

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 5846 на приобретение Ўз-ўзига юридик хизмат кўрсатиш электрон ахборот тизимини яратиш

Способ проведения электронный

Дата 05.03.2021

Время рассмотрения 22.02.2021 14:58

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	FAYZULLAYEV OMONULLA ASATULLAYEVICH	Директорнинг биринчи ўринбосари	Национального правового информационного центра «Адолат» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан
Секретарь комиссии	QODIROV BOBURMIRZO MAMARASUL O'G'LI	Бош маслаҳатчи	Национального правового информационного центра «Адолат» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан
Член комиссии	ABDULLAYEV SHERZOD KOMILOVICH	Бош мутахассис	Национального правового информационного центра «Адолат» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан
Член комиссии	BAHRONOV SHERZOD XOLMURODOVICH	Директор ўринбосари	Адлия вазирлигининг “Адолат” миллий ҳуқуқий ахборот маркази
Член комиссии	AXMEDOV MUZAFFAR MURODJONOVICH	Бўлим бошлиғи	Национального правового информационного центра «Адолат» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан
Член комиссии	YERDASHEV MUZAFFAR XABIBULLAYEVICH	Бўлим бошлиғи	Адлия вазирлиги қошидаги «Адолат» миллий ҳуқуқий ахборот маркази
Член комиссии	XUJJATOV QAVOMIDDIN ARSLONXONOVICH	Бўлим бошлиғи	Национального правового информационного центра «Адолат» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан
Член комиссии	NORMURODOV YUSUFJON XOLMAN O'G'LI	Бўлим бошлиғи	Национального правового информационного центра «Адолат» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 05.03.2021 года № лота 5846.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 60.00 / Весовой коэф. ценовой части: 40.00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Программное обеспечение
Подробное описание	Ўз-ўзига юридик хизмат кўрсатиш электрон ахборот тизимини

	яратиш: ахборот тизимида электрон ҳужжатларни шакллантириш; фойдаланувчилар томонидан ахборот тизимида электрон ҳужжатларни шакллантириш бўйича талаблар; фойдаланувчи рўйхатдан ўтиши ва унинг шахсий кабинети; "маълумотномалар ва классификаторлар" модули; "фойдаланувчиларни бошқариш" модули; "ташқи интеграция" модули; ташқи маълумотлар портали каби имкониятларни шунингдек, техник топшириқда кўрсатилган талабларни бажариш лозим.
Количество товара	1.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	350 000 000.00
Стартовая сумма	350 000 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Маҳсулотларни етказиб бериш

Тип: Текстовое значение

Описание: Дастурий маҳсулотни бажариш муддати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ТА'ЛИМ СИФАТ ИНВЕСТ Х/Ф	20	18	20	Экспертная		
ЧП МЕХРИДДИН ИМКОНИЯТЛАРИ	20	20	20	Экспертная		

Критерий №2 Маҳсулот сифатининг кафолати

Тип: Текстовое значение

Описание: Дастурий маҳсулотнинг қанча вақтда кафолатлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ТА'ЛИМ СИФАТ ИНВЕСТ Х/Ф	10	10	4	Экспертная		
ЧП МЕХРИДДИН ИМКОНИЯТЛАРИ	10	10	10	Экспертная		

Критерий №3 Тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Бажарувчи томонидан ИТ соҳасида неча йиллик тажрибага эга эканлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TA'LIM SIFAT INVEST X/Ф	10	10	3	Экспертная		
ЧП MEXRIDDIRN IMKONIYATLARI	10	10	10	Экспертная		

Критерий №4 Ишлари рўйхати

Тип: Текстовое значение

Описание: Иш тажрибасида қилинган ишлари рўйхати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TA'LIM SIFAT INVEST X/Ф	10	10	3	Экспертная		
ЧП MEXRIDDIRN IMKONIYATLARI	10	10	10	Экспертная		

Критерий №5 Техник қўллаб-қувватлаш муддати

Тип: Текстовое значение

Описание: Дастурий маҳсулотнинг техник қўллаб-қувватлаш муддати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TA'LIM SIFAT INVEST X/Ф	15	15	3	Экспертная		
ЧП MEXRIDDIRN IMKONIYATLARI	15	15	15	Экспертная		

Критерий №6 Қатнашчилар тўғрисида умумий маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Жамоанинг таркиби ва унинг вазифалари

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TA'LIM SIFAT INVEST X/Ф	35	35	20	Экспертная		
ЧП MEXRIDDIRN IMKONIYATLARI	35	35	35	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
TA'LIM SIFAT INVEST	350 000 000.00	349 500 000.00	04.03.2021	

Х/Ф			14:47:33	
ЧП МЕХРИДДИН ИМКОНИЯТЛАРИ	350 000 000.00	349 100 000.00	04.03.2021 17:07:11	40.00

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ТА'ЛИМ СИФАТ ИНВЕСТ Х/Ф	31.8		31.8
ЧП МЕХРИДДИН ИМКОНИЯТЛАРИ	60	40	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 5846 от 05.03.2021 года на приобретение Ўз-ўзига юридик хизмат кўрсатиш электрон ахборот тизимини яратиш определила победителем:

ЧП МЕХРИДДИН ИМКОНИЯТЛАРИ
308108450

и резервный исполнитель: -

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	NORMURODOV YUSUFJON XOLMAN O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	YERDASHEV MUZAFFAR XABIBULLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	ABDULLAYEV SHERZOD KOMILOVICH	Согласен	
Член комиссии	BAHRONOV SHERZOD XOLMURODOVICH	Согласен	
Член комиссии	AXMEDOV MUZAFFAR MURODJONOVICH	Согласен	
Член комиссии	XUJJATOV QAVOMIDDIN ARSLONXONOVICH	Согласен	
Председатель комиссии	FAYZULLAYEV OMONULLA ASATULLAYEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП